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RANKING DO PROCESSO
Município de Ijuí - Poder Executivo

MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 34/2023

0001 - ME/EPP | Valor de Referência: 9.650,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA 41.277.322/0001-60 R$ 4.550,00 ME Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 4.900,00 ME Sim

Antunes Comercial Ltda 94.978.236/0001-40 R$ 5.700,00 EPP/SS Sim

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

27.991.401/0001-07 R$ 5.750,00 Ltda/Eireli Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 5.800,00 ME Sim

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-03 R$ 6.199,82 EPP/SS Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 6.200,00 EPP/SS Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 6.514,95 ME Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 9.500,00 ME Sim

0002 - ME/EPP | Valor de Referência: 22.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

27.991.401/0001-07 R$ 7.980,00 Ltda/Eireli Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 17.469,99 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 17.470,00 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 19.670,00 ME Sim

0003 - ME/EPP | Valor de Referência: 25.050,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA 41.277.322/0001-60 R$ 12.360,00 ME Sim

Antunes Comercial Ltda 94.978.236/0001-40 R$ 12.700,00 EPP/SS Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 13.380,00 ME Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 13.990,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 14.216,15 EPP/SS Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 16.402,95 ME Sim

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

27.991.401/0001-07 R$ 17.220,00 Ltda/Eireli Sim

AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.698.864/0001-79 R$ 25.050,00 ME Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 25.050,00 ME Sim

FELIPE SILVA DE MATTOS 04817809043 47.766.898/0001-77 R$ 25.050,00 MEI Sim

0004 - ME/EPP | Valor de Referência: 45.460,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Antunes Comercial Ltda 94.978.236/0001-40 R$ 33.000,00 EPP/SS Sim

LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 43.441.918/0001-89 R$ 36.200,00 ME Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 37.999,99 ME Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 41.090,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 44.173,56 EPP/SS Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 45.450,00 ME Sim

AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.698.864/0001-79 R$ 45.460,00 ME Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 51.000,00 ME Sim

LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA 05.228.984/0001-86 R$ 55.000,00 ME Sim

0005 - ME/EPP | Valor de Referência: 45.640,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 43.441.918/0001-89 R$ 35.700,00 ME Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 35.799,99 ME Sim
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AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.698.864/0001-79 R$ 37.260,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 39.030,00 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 39.130,00 ME Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 45.600,00 ME Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 49.000,10 ME Sim

LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA 05.228.984/0001-86 R$ 51.000,00 ME Sim

0006 - ME/EPP | Valor de Referência: 45.940,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 43.441.918/0001-89 R$ 36.700,00 ME Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 36.799,99 ME Sim

AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.698.864/0001-79 R$ 38.210,00 ME Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 40.100,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 44.423,28 EPP/SS Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 45.940,00 ME Sim

LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA 05.228.984/0001-86 R$ 53.000,00 ME Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 53.000,00 ME Sim

0007 - ME/EPP | Valor de Referência: 48.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

27.991.401/0001-07 R$ 18.300,00 Ltda/Eireli Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 41.779,99 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 41.780,00 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 43.380,00 ME Sim

0008 - ME/EPP | Valor de Referência: 52.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

27.991.401/0001-07 R$ 20.800,00 Ltda/Eireli Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 42.931,68 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 42.931,69 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 47.040,00 ME Sim

0009 - ME/EPP | Valor de Referência: 62.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 37.770,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 37.770,17 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 42.190,00 ME Sim

0010 - ME/EPP | Valor de Referência: 63.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 41.870,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 41.876,44 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 44.880,00 ME Sim

0011 - ME/EPP | Valor de Referência: 66.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 39.980,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 39.989,87 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 44.880,00 ME Sim

0012 - ME/EPP | Valor de Referência: 79.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 48.260,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 48.264,32 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 53.980,00 ME Sim
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0013 - Ampla Concorrência | Valor de Referência: 82.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 49.950,00 EPP/SS Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 50.038,06 ME Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 56.240,00 ME Sim

0014 - Ampla Concorrência | Valor de Referência: 90.600,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 70.600,00 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 82.000,00 EPP/SS Sim

DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

42.070.491/0001-97 R$ 90.600,00 Ltda/Eireli Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 90.600,00 ME Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 200.000,00 ME Sim

0015 - Ampla Concorrência | Valor de Referência: 93.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 80.800,00 EPP/SS Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 83.282,94 ME Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 87.400,00 ME Sim

DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

42.070.491/0001-97 R$ 93.800,00 Ltda/Eireli Sim

0016 - Ampla Concorrência | Valor de Referência: 149.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

27.991.401/0001-07 R$ 85.800,00 Ltda/Eireli Sim

Antunes Comercial Ltda 94.978.236/0001-40 R$ 95.000,00 EPP/SS Sim

LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA 43.441.918/0001-89 R$ 112.000,00 ME Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 142.600,00 ME Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 144.999,99 ME Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 145.000,00 EPP/SS Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 149.000,00 ME Sim

Henrique Luis Lermen ME 24.913.475/0001-37 R$ 149.800,00 ME Sim

DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

42.070.491/0001-97 R$ 149.800,00 Ltda/Eireli Sim

0017 - Ampla Concorrência | Valor de Referência: 688.600,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Henrique Luis Lermen ME (Desc/Inab/Rejeitado) 24.913.475/0001-37 R$ 264.800,00 ME Sim

DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

42.070.491/0001-97 R$ 294.000,00 Ltda/Eireli Sim

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.386.859/0001-90 R$ 335.000,00 EPP/SS Sim

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 R$ 342.800,00 ME Sim

AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.698.864/0001-79 R$ 399.600,00 ME Sim

DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 R$ 589.999,98 ME Sim

Antunes Comercial Ltda 94.978.236/0001-40 R$ 589.999,99 EPP/SS Sim

FELIPE SILVA DE MATTOS 04817809043 47.766.898/0001-77 R$ 677.500,00 MEI Sim

Instalart Materiais Elétricos LTDA 05.117.514/0001-45 R$ 688.000,00 ME Sim


